
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą: „Poprawa atrakcyjności

zamieszkania - adaptacja sztolni ćwiczebnej na strzelnicę sportową" realizowanego w ramach
Programu Rozwój Lokalny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Rydułtowy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258635

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ofiar Terroru 36

1.4.2.) Miejscowość: Rydułtowy

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-280

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 324537411

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@rydultowy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rydultowy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00007837/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-07 11:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00331284/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00007837/01 z dnia 2022-01-07

2022-01-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zmiana postanowień umownych (istotnych) jest dopuszczalna w zakresie i na warunkach
opisanych w ust. 3-6, a także w razie zaistnienia przesłanek wynikających z przepisów art. 455
ust. 1 pkt 2-4 ustawy Pzp. 
3. Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie osób wskazanych w ofercie, przy czym zmiana ta
jest dopuszczalna wyłącznie w przypadku wystąpienia zdarzeń losowych takich jak śmierć,
ciężka choroba, wypadek itp., i pod warunkiem, że nowe osoby będą się legitymowały
analogicznym doświadczeniem i poziomem uprawnień wskazanym w SWZ, a dodatkowo jeśli
zmiana będzie dotyczyła osoby projektanta, którego doświadczenie było oceniane na etapie
oferty – nowy projektant winien posiadać analogiczne doświadczenie w sporządzaniu projektów,
dzięki któremu Projektant otrzymał punktację w kryterium doświadczenie projektanta. Projektant
wraz z wnioskiem o zmianę umowy przedstawia dokumenty potwierdzające spełnianie przez
proponowaną osobę powyższych wymogów. 
4. Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu realizacji umowy w przypadku wystąpienia stanu
wyjątkowego, epidemicznego, epidemii uniemożliwiających wykonanie przedmiotu umowy
zgodnie z opisem wskazanym w SWZ.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zakresie przedmiotu umowy, w przypadku
zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w szczególności zmiany przepisów
wykonawczych do ustawy Prawo zamówień publicznych dotyczących opracowywania
dokumentacji projektowej, w tym przedmiarów robót, specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robót budowlanych czy kosztorysu inwestorskiego.
6. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu wykonania umowy w przypadku
wystąpienia następujących okoliczności: 
1) przedłużających się procedur administracyjnych związanych z uzyskaniem odpowiednich
decyzji, z przyczyn niezależnych od Projektanta, 
2) szczególnych trudności w pozyskiwaniu materiałów wyjściowych do poszczególnych części
umowy, 
Powyższe zmiany będą dopuszczalne wyłącznie w przypadku wykazania przez Projektanta
wystąpienia okoliczności od niego niezależnych i niezawinionych zaś okres przesunięcia terminu
powiązany będzie z czasem wyznaczonym przez właściwy organ na usunięcie braków lub
uzupełnienie wniosku i nowym terminem rozpatrzenia wniosku, o ile dokumentacja zostanie
złożona w terminie na co najmniej 65 dni od ostatecznego upływu terminu wykonania umowy.
Zmiany w zakresie terminu w przypadku okoliczności określonych w ust. 6 są dopuszczalne
wyłącznie w przypadku uzyskania zgody Operatora Programu.

Po zmianie: 
1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
2. Zmiana postanowień umownych (istotnych) jest dopuszczalna w zakresie i na warunkach
opisanych w ust. 3-6, a także w razie zaistnienia przesłanek wynikających z przepisów art. 455
ust. 1 pkt 2-4 ustawy Pzp. 
3. Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie osób wskazanych w ofercie, przy czym zmiana ta
jest dopuszczalna wyłącznie w przypadku wystąpienia zdarzeń losowych takich jak śmierć,
ciężka choroba, wypadek itp., i pod warunkiem, że nowe osoby będą się legitymowały
analogicznym doświadczeniem i poziomem uprawnień wskazanym w SWZ, a dodatkowo jeśli
zmiana będzie dotyczyła osoby projektanta, którego doświadczenie było oceniane na etapie
oferty – nowy projektant winien posiadać analogiczne doświadczenie w sporządzaniu projektów,
dzięki któremu Projektant otrzymał punktację w kryterium doświadczenie projektanta. Projektant
wraz z wnioskiem o zmianę umowy przedstawia dokumenty potwierdzające spełnianie przez
proponowaną osobę powyższych wymogów. 
4. Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu realizacji umowy w przypadku wystąpienia stanu
wyjątkowego, epidemicznego, epidemii uniemożliwiających wykonanie przedmiotu umowy
zgodnie z opisem wskazanym w SWZ.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zakresie przedmiotu umowy, w przypadku
zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w szczególności zmiany przepisów
wykonawczych do ustawy Prawo zamówień publicznych dotyczących opracowywania

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00007837/01 z dnia 2022-01-07

2022-01-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokumentacji projektowej, w tym przedmiarów robót, specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robót budowlanych czy kosztorysu inwestorskiego.
6.Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu wykonania umowy w przypadku
wystąpienia następujących okoliczności: 
1) przedłużających się procedur administracyjnych związanych z uzyskaniem odpowiednich
decyzji, z przyczyn niezależnych od Projektanta, 
2) szczególnych trudności w pozyskiwaniu materiałów wyjściowych do poszczególnych części
umowy, 
3) w przypadku opóźnień w wykonaniu projektu zagospodarowania działki/terenu lub innego
opracowania rzutującego na realizację przedmiotu umowy a dotyczącego zagospodarowania
terenów poprzemysłowych na terenie byłego szybu LEON III pod budowę osiedla
mieszkaniowego,
4) jeżeli z decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu wynikać będzie
konieczność zmiany projektu.
Powyższe zmiany będą dopuszczalne wyłącznie w przypadku wykazania przez Projektanta
wystąpienia okoliczności od niego niezależnych i niezawinionych. Okres przesunięcia terminu
powiązany będzie z czasem wyznaczonym przez właściwy organ na usunięcie braków lub
uzupełnienie wniosku i nowym terminem rozpatrzenia wniosku w przypadku okoliczności
określonych w pkt 1 lub 2. Okres przesunięcia terminu realizacji zamówienia w przypadku
wystąpienia okoliczności określonych w pkt 3 i 4 jest równy o czas niezbędny na wprowadzenie
zmian w projekcie.

Po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „7. Zmiany w zakresie terminu w przypadku okoliczności
określonych w ust. 6 są dopuszczalne wyłącznie w przypadku uzyskania zgody Operatora
Programu.”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-10 12:00

Po zmianie: 
2022-01-17 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-10 12:15

Po zmianie: 
2022-01-17 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-08

Po zmianie: 
2022-02-15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00007837/01 z dnia 2022-01-07

2022-01-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą: „Poprawa atrakcyjności zamieszkania - adaptacja sztolni ćwiczebnej na strzelnicę sportową" realizowanego w ramach Programu Rozwój Lokalny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Rydułtowy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258635
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ofiar Terroru 36
	1.4.2.) Miejscowość: Rydułtowy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-280
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 324537411
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@rydultowy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rydultowy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00007837/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-07 11:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00331284/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



